
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Desig Saccone

 
VISTO:

Las actividades que viene desempeñando el Señor Matías Saccone (Leg. Univ. N° 36.600) al frente
de la dirección del Coro de esta Facultad,

Y CONSIDERANDO:

Que el 31 de Marzo próximo opera el vencimiento de la designación interina del Sr. Saccone,

Que es intención de este Decanato renovar la misma a fin de continuar con las actividades del
Coro,

Por ello,

LA VICEDECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS

R E S U E L V E:

Art. 1°.- Designar al Od. Matías Saccone (Leg. Univ. N° 36.600) en un cargo de Profesor
Asistente D.SE. (114), con carácter de interino, para cumplir funciones de Director del Coro de esta
Facultad de Lenguas, desde el día 1° de Abril de 2024 y hasta el 31 de Marzo de 2025.

Art. 2°.- El agente Saccone deberá concurrir a la Caja Complementaria de Jubilados y
Pensionados de la Universidad Nacional de Córdoba con la copia respectiva en el término de 10
días, a sus efectos.

Art. 3°.- Notifíquese al interesado y de forma.-

 




	numero_documento: RD-2024-215-E-UNC-DEC#FL
	fecha: Miércoles 28 de Febrero de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-02-27T12:18:13-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Alejandro Pulisich
	cargo_0: Secretario Administrativo
	reparticion_0: Secretaría Administrativa Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-02-28T09:46:56-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: María Belén Oliva
	cargo_1: Vicedecana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-02-28T09:46:58-0300
	GDE UNC




